el-HAZRECİYYE
(~_,_;.:;.Jf)

Genellikle
Abdullah b. Osman ei-Hazreci'ye

(ö. 627 /1230)
ait olduğu kabul edilen

aruz ve kafiyeye dair kaside.
_j

Adını yazarının nisbesinden alır. Halil
b. Ahmed'in ortaya koyduğu aruz siste
miyle kafiye hakkındaki bilgilerin muhta
sar olarak nazmedildiği tavil bahrindeki
doksan altı beyitlik kasideye tef'ile, bahir,
daire vb.